C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 154/2008

Autor: Leo Alcântara

Data da
Apresentação:

01/04/2008

Ementa: Recurso contra a apreciação conclusiva da Comissão de
Constituição e Justiça e de Cidadania, sobre o Projeto de
Decreto Legislativo n° 341, de 2007.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Publique-se. Submeta-se ao Plenário.
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Regime de
tramitação:

.

Em 09/04/2008